Citroen C4 Cactus 1.2 PureTech Business Plus

€13.749,00

Kenteken
Brandstof
Bouwjaar
Tellerstand
Carrosserie

Transmissie

Wegenbelasting

Kleur

Aantal deuren
Aantal zitplaatsen
Aantal cilinders
Cilinderinhoud
Vermogen
Aandrijving
Gem. verbruik
Gewicht
Topsnelheid
Koppel

Max toeren p/m

KG300R
Benzine

2016

54809 KM

SuvV
Handgeschakeld

€113 - 123 per
kwartaal

Zwart

5

5

3

1199cc
81kW / 110pk
Voorwielaandrijving
4.31/ 100km
995kg

188km
205nm

6250

Interesse? Bel met 0651144477

Selectie van opties en accessoires

Allard Kwant
Meenteweg 21
9626 BD Schildwolde



	Selectie van opties en accessoires

